

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO**

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 - FONE 54-3393-1100 - CEP 99.315-000 - MORMAÇO-RS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 004/2015 - SMECD

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, RELATIVO ÀS VAGAS PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO CONFORME EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPARÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA AREAS DA EDUCAÇÃO 001-2015 – SMECD.

LUÍS CARLOS MACHADO – PREFEITO MUNICIPAL DE MORMAÇO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Artigo 37, IX da CF/88 e com o Artigo 193 e seguintes da Lei Municipal nº 904/2010, de 08-07-2010 – Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais, e com artigo 48 e seguintes da Lei Municipal nº 977/2011 de 29-07-2011, Plano de Carreira do Magistério Municipal, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, em conformidade com o estabelecido no Edital 001/2015 – SMECD, citado acima:

• LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA:

- 1° Junara Comin Machado;
- 2° Maria Beatriz Berticelli;
- 3° Magali Bohrer Borges;
- 4º Maria Loraci Turela Parizotto;
- 5° Elidiane Aparecida da Silva Trindade;
- 6º Vanessa Aparecida Anhaia da Silva;
- 7° Janaina Jacoby Trindade Hubner;
- 8° Diovana Gabriel Lodi;
- 9º Marciana de Fátima Knopf Nascimento.
- LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA (Atendimento Educacional Especializado AEE):
 - 1º Angriele Batista dos Santos.
 - LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FÍSICA:
 - 1° Diana Machado Fabris.
 - LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIAS FISICAS E BIOLÓGICAS:
 - 1º Jossandra Maria Vicari;
 - 2° Nalígia Sheila Scherer.
 - LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA OU FÍSICA:
 - 1º Stella Castilhos Morigi dos Santos;
 - 2° Lucieli Rita Perin Senger.
 - LICENCIATURA PLENA EM LETRAS HABILITAÇÃO EM ESPANHOL:

1º-Mari Léa Rosa Ferreira.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO**

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 54-3393-1100 – CEP 99.315-000 – MORMAÇO-RS

• ATENDENTE DE CRECHE:

- 1º Angelita de Moraes Veiga;
- 2° Lisiane Derlam;
- 3° Elenir da Silva Duarte.

Maiores informações a esse respeito poderão ser obtidas através do telefone 0XX54 3393 1138, ou diretamente na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, na Rua Ernesto Bohrer, 174, Centro, Mormaço – RS.

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL GABINETE DO PREFEITO DE MORMAÇO – RS EM 10 DE MARÇO DE 2015.

> LUÍS CARLOS MACHADO PREFEITO MUNICIPAL